
FINKURVE FINANCIAL SERVICES LIMITED
CIN : 165990MH1984P1C032403 @ Finkurve

29thMay,2019

To
Manager-CRD
BSE Limited
Phiroze Jeej eebhoy Towets,

Dalal Street, Fort,

Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Scrip Code:508954

Sub.: Outcome of Board Meeting held on 29th May.2019:

a) In terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of the company have

Considered and Approved Audited Standalone and Consolidated Financial Results

of the Company for the quarter and year ended 3Ls Marclu 2019.

In this regard,we submit the following for your records:

i) A copy of the Standalone & Consolidated Audited Financial Results of the

Company for the quarter and year ended 3Lst March" 2019 aTongwith Statement of

Assets and Liabilities.

ii) Auditors Report of the Statutory Auditors of the Company for the aforesaid

results.

iii) Declaration pursuant to Regulation 33 (a)(d) of the Securities & Exchange Board of

India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 20L6.

Kindly take the above on your record and acknowledge the receipt of the silne.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Finkurve Financial Services Limited

Ke=
Sunny Parekh
Company Secretary &
Encl.: A/a

Comp fr-ce Officer

Registered Address: 3'Floor, Bullion House, 115, Tambakata Lane, Zaveri Bazar, Mumbai - 400 003.
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fRs. ln lakhs excent EPsl

Stendelo ConsolidetPd
Particulars Orrartpr c

31.03,201 9 31.12.2n14 1-03-201 A 31-03-2019 31-O3-2014 3t_03-2019 1-O3 201R
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Chartered Accountants of India.

published year to date figures upto 31st December, 2018.

29.O5.2019
Mumbai Execuuve Dlrec'tor
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Statement of Asset and Liabilities as at 31,03.2019

3r.o3.20L9
Audited

31.03.2018
Audited

Monev received asainst share warrants
L4L9.90

L'J.72.28
Deferred tax liabilities
Foreign currency monetary item translation

ifference Iiabilitv account
ther lonq-term liabilities

Long-term provisions
Total non-current liabili L222.28

9977.46

(A) Total outstanding dues of micro

(BJ Total outstanding dues ofcreditors other
than micro enterprises and small enterprises

current liabilities

Total current liabilities
Total equiW and liabilities

Intangible assets

Taneible assets capital work-in
Intangible assets under development or work-

Non-current investments

currency monetary item translation

Bank balance other than cash and cash

-term loans and advances

Total current assets 11665.18
ll4s2.9a



Reporting Segment wise Revenue, Results and Capital Employed
On standalone basis, Company operates in a single primary business segment of Non-Banking Finance Activity and
hence no segment reporting has been furnished for standalone results. The Group has mainly three business
segments i.e. a) Non-Banking Finance Activity; bJ Foreign Exchange Trading; and c) Leisure and Hospitality. The

ng as Accounting Standard 17 is as below:
Particulars In lakhs e

Conso lidated
Year ended

31.o3.2019 31.03.2018
fAudited) fAudited'l

1 Segment Revenue
fnet sale/income from each segment should be disclosed)

1 Non Bankins Finance Activitv L502.97 L236.30
2 Leisure and HospitaliF O.BB 1.36.03
3 Foreign Exchanqe Tradins 39932.56 28527.16

Total sesment revenue 4L436.40 29893.49
Less: Inter seqment revenue 0.00 0.00

Revenue from onerations 41436.40 29493.49

2 Sesment Result
Profit f+l / Loss f-l before tax and interest from each sesment

1, Non Bankins Finance ActiviW L300.54 1068.06
2 Leisure and Hosnitalitv -19.15 -33.65
3 Foreisn Exchanse Tradins 13.34 I0.t7

Total Profit before tax t294.73 to44.58
i. Finance cost tL62.89 805.83
ii. Other unallocable expenditure net off unallocable income 0.00 0.00

Profit before tax 131.85 238.75

3 Segment Assets

Non Bankins Finance Activitv 9959.00 L171.4.22
Leisure and Hospitalitv 59.62 77.37
Foreign Exchange Trading L434.36 t498.63
Other Unallocable 0.00 0.00

Total Assets It452.98 L3290.21
4 Segment Liability

Non Bankins Finance ActiviW 9475.L9 tt32+.60
Leisure and HospitaliW 3.34 7.94
Foreisn Exchanse Tradins L12.23 L90.20
Other Unallocable L862.22 1773.48

Total Liabilitr L1452.98 t3290.21

fffirT
a\ke
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Auditor's Kepart on (tuarterly Financial Results and Year to Date Results of the
Company Fur*uant,to the Regulation 33 of the SEBI {Listing Obligations and----i*-

Ilisplnsure Requirements) Regulations, 2O 15

iTo'i
Board of Directar *fiFinkurve Financial Services Limited,

i

We have audi;tee{ the lqrrarterly financial results of Finkurve Financlal Senrices
Limlted for the quartdr r:nded 31"t March 2019 a:rd the year to date results for the
period from 1"t April 2Slti to 31",March 2At9, attached herewith, being submitted by
the company pursuant lo the requirernent of Regulation 33 of the SEBI {Listing
Obligations and: Di*rilosure Requirements) Regulations, 2015. These quarterly
financial results as wefl ,ls year to date financial results have been prepared on the
basis of interim finan,.tjial statements, rvhich are the responsibility of the company's
management. Our resgansibility is to express an opinion on these financial results
based on our audit of duch interim financial statements, which have been prepared in
accordance rvith the repognition and measurement principal laid dovrn in Accounting
Standard for Intixim Financial Reporting (AS 25 I lnd AS 34), prescribed under
Section 133 olthe fnu{p:mies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder or
by the Institute of Cha4tered Accountants of India, as applicable and other accounting
principles genefally ac$mpted in India.

.i
We ccnducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted
in India. Those standi*rd* require that we plan and perform the audit to obtain
reasonable assufance j about 'ivhether the financial results are free of material
misstatements. An auc$it includes examining, on a test basis, evidence supporting the
amounts diecloscd af financial results. An :audit also includes assessing the
accounting principles lursed and signi{icart estimates made by management. :We
believe that our atrdit Sir*vides a reasonable basis for our opinion.

In our opinion and to ithe best of our information and according to the explarrations
given to us, the**:quarlerly financial results as well as the year to date results:

I

(i) are presented,in a$ecrdance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI

{Listing Obligationito *d Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this
regard; arrd 

i

(ii) give a true and faif r"iew of the net profit and other frnancial information for the
quarter end*d $l*1 lVlarch 2019 as well as the year to date result for the period
from 1.t April 20181 to 3 1". March 2Ol9.

For Ladha $inghat and J\ssociates
Chartered Accou*:tant{
{Firm Registration No. 2A24LW],

{Ajay Singhal}
Partner
M. No. 104451
Place: - Mumbai:
Dated: - 29t!' May 201 ffi

a02, Msrto AvENLrE, pERIiI&.\ *llLL *{$Ae, o[-? AND]{ERI KrJRr-A RoAD, tigAn wHH MSTRo srATloN, At\DrInRI (5). Ml]}lBAI * 4{x} 099
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Auditor's K*pcrt on Stiarterly Consolidated Financial Results and Consolidated
Year to Date Rasults:ol'the Company Pursuant to the Regulation 33 of the $EBI

{Listing Sbligaticns and Disclosure Requirements} Regulations,20 15

H*ard af DirectCIr sf Sinrkurve Financial Serrrices lLimited,

j

i

We have audited the {uarteriy consolidated financial resulls of Finkurve Financial
Serviees Limited for tilre quarter ended 31*t March 2019 and the Consolidatedyear to
date results for the period-from 1.t April 2018 to 31*t March 2CII9, attached herewith,
being submitted by rhe company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the
SEBI {Listing Oi:ligatir:ns and Disclosure Requirements} Regulations, 2AL5. These
consolidated quarterlyifi::ancial results as well as consolidated year to date financial
results have been prepared from consolidated interim linancial statements, which are
the responsibilitS" of the company's management. Our responsibiiiry is to express an
opinion on the*s cdr:srolidated {inancial results based on our audit of such
consolid.ated int*rim irn,rncial statemerrt, which have been prepared in accordance
with the recognilion a:ird measurement principal laid down in Accounting Standard for
lnterim FinancieJ Rep$rring (AS 25 / Ind AS 34), mandated under Section 133 of tJ.e

Companies Act, ?G13 fe*d with relevant rules issued there under or by the Institute of
Charlered Accountants of lndia, as applicable and other accounting principles
generally accepted in Itrdiar.

i

i

We conducted our a''-rr{it in accordance with the auditing standards generaJ.ly accepted
in India. Those :standalds require that we plan and perform the audit to obtain
reasonable assurancd ilborrt wherher the iinancial results al'e free of material
misstatements. Ar: agdit inciucies examining, on a test basis, evidence supporting the
amountsdisclcsed asl financial results. An audit also includes assessing the
accounting principlesi u.sed and significant estimates made by management. We

believe that our sludit irrt:vides a reasonable basis for our opinion.

i

We did not ag*lit the financial statements of 2 (twoi subsidiaries included in the

consolidated qu*r:terl$ financial results and consolidated year to date re,sults, whose

consolidated int[rim $nencial statements reflect total assets of Rs' 1,494.91 Lacs as at
31rt March 2O1g {y*ai" to date) and Rs. 1,494.91 Lacs as at the quarter ended 31ut

March 2019:""u**11 a*t:hetotalrevenueof Rs.39,935.14Lacsasat3l*tMarchzAW
iy""i t" datel. These inte rim financial statements and other {inancial information have

been audited by othef rluditors whose reports have been furnished to us, and our

opinion on the {iigattdrtl' financial results and the yea' to date results, to the extent

ifr"y fr""" been ijerirreid ,tom such interim linancial statements is based solely on the

report of such oiher aHditors.

302, MEI'RO AVENTjE, pfinstRA t-{ur ry$F,D, oF[iA:,{l}HH{l XUR.LA ROAD. NEAR WEll METRO S]ATION' A}{nHgaL $). Mli[',{BA] *"100 09}

' fwj (C') : +91 22 287A 1044 I ?8?0 lil55 nMAIL : irrfo@ladhasinghal'uom
i.l



In our opinion and to fhe. best
qua,rterly financial results as well as the consolidatedgiven to us, the*e ct

year to date resulf$:

{i} inc}ude the qua
following entrfes:

financial results year to hnancial result of ths

Finkurue ial Services Limited {Holding Company};
r't Ltd (Wholly Owned $up'sidiary Company); and
vt Ltd (Subsidiary ComPanY)'

d.,in accordance with the requirements of Regulation 33

SEBI {Listing;tr}l
regard; and 

l

s and Disclosure Requirements) Regulations, 201"5

{iii} gtve a true :artd view of the consolidated net profit and other {inancial

information f,or e quarter endecl 31*t March 2019 as well as the consolidated
forthe period from l't April 2018 to 3l*t March 2019.vear to daterfesn

For Ladha $inghal Associates
Chartered Accor:grtan
{Firm Registratict: No. ril0241w)

a)
b)
c)

of the
in this

w
{Ajey Singhal} 

1

Partner ,

M. No. 104451 ,'

Place: - Mumbai'
Dated: - 2gth lvIgy'? l



FINKURVE FINANCIAL SERVICES LIMITED
Cl N : 165990MH1984PLC0324O3 @ Finkurve

29thMay,2019

To,
Manager-CRD
BSE Limited
Phiroze Jeej eebhoy Towers,
Dalal Street,Fort,
Mumbai - 400 001

DECLARATION

I, Sachin Kothari (DIN: 03155B84), Executive Director of M/s. Finkurve Financial Services

Limited (CIN: L65990MH1984PLC0}2409) having its Registered Office at 3'd Floor, Bullion

House, 115 Tambakatta Lane, Zavefi Bazar, Mumbai - 400003 hereby declare that Statutory

Auditors of the Company M/s. Ladha Singhal and Associates (FRN: 120241W have issued an

Audit Report with unmodified opinion on Standalone and Consolidated Audited Financial

Results for the quarter and year ended 3'l'.03.2019.

The declaration is issued. in Compliance of Regulation 33(3)(d) of the Securities & Exchange

Board. of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as

amended by the bu.rrrif,."" & 
-Exchange Board of India (Listing obligations_ and Disclosure

Requirements) (Amendment) Regulations, 20'1,6 vide notification No.SEBI/ LAD-

NRO/ GN/ 201'6-17 / 00L dated 25.05 -2016 -

Thanking you,

For Finkurve Financial Services Limited

,/ ,0ry
Sachin Kothari
Executive Director
(DIN:03155884)

Date:29m May,20\9
Place: Mumbai

Registered Address : 3'o Floor, Bullion House, 115, Tambakata Lane, Zaveri Bazar, Mumbai - 400 003.
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